Gabinete
LliaiiópoILs

'MnimOD* 4*. ●-

CNPJ 83.334.672/0001-60

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

A Prefeita Municipal, na qualidade de Ordenadora de Despes^
responsável pela Prefeitura Municipal de Ulianópolis, AUTORIZA á
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições,
que autue e dê o impulso ao procedimento adequado que culmine
atendimento desta demanda, que tem como Objeto a Contração de
Empresa para Fornecimento de Portas e Janelas em atendimento às
necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento de Ulianópolis/PA, no valor global de R$ - 12.645,00
{Doze mil seiscentos e quarenta e cinco reais), conforme necessidades
contidas no Termo De Referência, que deverá correr pela seguinte
dotação Orçamentária:

no

Exercício: 2022

● Atividade 2.133 - Gestão e Operacionalização das Atividades da Secretaria de
Agricultura;

● Classificação econômica 3.3.90.30.00 - Material de Consumo;
● Subelemento 3.3.90.39.99;

Ulianópolis- PA. em 14 de março de 2022.

KELLY CRISTINA DESTRO
Prefeita Municipal